

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-314411
Stavba: LC INV C 52 POSAVADKA 283



KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 23.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IC:
DIČ:

Uchazeč:
TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1, 335 54 Žinkovy

IČ: 61168696
DIČ: CZ61168696

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			458 133,08
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	458 133,08	96 207,95
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			554 341,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



23.11.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 23-314411

Stavba: LC INV C 52 POSAVADKA 283

Místo:

Datum:

23.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1, 335 54 Žinkovy

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		458 133,08	554 341,03
SO1	Oprava LC INV C 52 POSAVADKA 283	458 133,08	554 341,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC INV C 52 POSAVADKA 283
Objekt
SO1 - Oprava LC INV C 52 POSAVADKA 283

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1, 335 54 Žinkovy

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 61168696
DIČ: CZ61168696

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		458 133,08	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	458 133,08	21,00%	96 207,95
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		554 341,03	
		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



23.11.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC INV C 52 POSAVADKA 283

Objekt:

SO1 - Oprava LC INV C 52 POSAVADKA 283

Místo:

Datum: 23.11.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1, 335 54 Žinkovy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

458 133,08

HSV - Práce a dodávky HSV

458 133,08

1 - Zemní práce

128 917,00

5 - Komunikace pozemní

224 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 924,00

998 - Přesun hmot

25 842,08

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC INV C 52 POSAVADKA 283

Objekt:

SO1 - Oprava LC INV C 52 POSAVADKA 283

Místo:

Datum: 23 11 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1, 335 54 Žinkovy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							458 133,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				458 133,08
D	1		Zemní práce				128 917,00
1	K	111212315	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezu v rovině nebo svahu do 1,5	m2	400,000	84,40	33 760,00
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1,5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111212315				
	VV		"výřez náletových dřevin v příkopu lesní cesty"				
	VV		400		400,000		
	VV		Součet		400,000		
2	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živiceho pojiva	m2	400,000	30,50	12 200,00
	PP		Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živiceho pojiva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113108441				
	VV		"rozrytí opravovaných useku - koleji"				
	VV		400		400,000		
	VV		Součet		400,000		
3	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	116,000	140,00	16 240,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151102				
	VV		"odkopání naplavené zeminy ve výtlucích"				
	VV		250*0,2+80*0,2		66,000		
	VV		"odkopání nátokových a vylukových stran propustí, odvodnění useku se značnými výtluky"				
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		116,000		
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,000	40,50	4 698,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101				
	VV		"přemístění výkopku na předem určená místa"				
	VV		116		116,000		
	VV		Součet		116,000		
5	K	171251101	Uložení sypání do násypu nezhuštěných strojně	m3	393,000	83,00	32 619,00
	PP		Uložení sypání do násypu strojně s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňováním nezhuštěných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101				
	VV		"rozprostření výkopku na předem určená místa"				
	VV		116		116,000		
	VV		"rozprostření nánosů z lesní cesty na předem určená místa"				
	VV		610*0,2+800*0,1		202,000		
	VV		"rozprostření nánosů z příkopu na předem určená místa"				
	VV		150*0,5		75,000		
	VV		Součet		393,000		
6	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	1 200,000	24,50	29 400,00
	PP		Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
	VV		"úprava povrchu lesní cesty"				
	VV		1200		1 200,000		
	VV		Součet		1 200,000		
D	5		Komunikace pozemní				224 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	75,000	292,80	21 960,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2 po zhutnění tl 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564661011				
	VV		"podklad pro opravu velkých výtluků"				
	VV		75		75,000		
	VV		Součet		75,000		
8	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	250,000	286,60	71 650,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2 po zhutnění tl 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564761101				
	VV		"podkladní vrstva opravovaných výtluků a hlubokých kolejí"				
	VV		250		250,000		
	VV		Součet		250,000		
9	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 200,000	67,70	81 240,00
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2 po zhutnění tl 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564811111				
	VV		"vrchní vrstva opravovaných úseků ŠD fr. 0-32"				
	VV		1200		1 200,000		
	VV		Součet		1 200,000		
10	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	400,000	124,00	49 600,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566501111				
	VV		"Úprava ŠD fr. 0-63"				
	VV		400		400,000		
	VV		Součet		400,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 924,00
11	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	356,00	356,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511111				
12	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	698,00	698,00
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m				
13	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	2,000	115,00	230,00
	PP		Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914531111				
14	M	40445256	s.orka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	102,00	204,00
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm				
15	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	946,00	946,00
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
16	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	150,000	104,00	15 600,00
	PP		Profilace a čištění příkopu komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s úpravou dna a svahu do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902113				
17	K	938902482	Čištění propustky ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	6,000	1 040,00	6 240,00
	PP		Čištění propustky s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 75% průměru propustky přes 500 do 1000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902482				
	VV		"propust"				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
18	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	800,000	27,90	22 320,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	VV		"stržení nánosů hlíny a bláta v kolejích lezení cesty"				
	VV		800		800,000		
	VV		Součet		800,000		
19	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	610,000	53,00	32 330,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Cištění krajnic odstraněním nanosu (ulehého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909612				
		PP					
		Online PSC					
		VV	"stržení nanosu uprostřed lesní cesty"				
		VV	400*1		400,000		
		VV	"Stržení nanosu na krajnicích"				
		VV	350*0.3*2		210,000		
		VV	Součet		610,000		
		D 998	Přesun hmot				25 842,08
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	334,742	77,20	25 842,08
		PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				